國立秀水高級工業職業學校

100學年度第1學期　期初各科教學研究會議程

科(領域)別：           科
時間︰100年8月22日(星期一)下午2：30時
地點︰國立秀水高工             
主  席：                                紀  錄： 

一、主席致詞
二、工作報告
(1) 各項計畫及會議決議事項執行成果報告。
(2) 。
(3) 。
(4) 。

三、討論事項
案由一：本學期本科教學工作共同事宜，請 討論。

說　明： 

1. 研討各科目教學內容、進度暨考查重點。
2. 擇定本科目撰寫教學目標及科目大綱預定表及定期考試命題教師，表格如附件1、2。
3. 各科建立重（補）修授課人員順序，以利重（補）修課程推行，相關表件如附件3。
決　議︰
案由二︰本科課程發展暨教學精進事宜，請 討論。
說　明： 

1. 研討各科目課程發展及教材教法精進事項。
2. 研討教學設施充實及待改進事項。
3. 激勵學生學習興趣，導引學生積極主動學習態度，提升教學成效。

4. 推動融入式教學，將生命教育、性別平等、人權教育、環保教育、職業安全衛生、健康教育、道德教育、生活教育、法治教育、資訊素養與倫理、生涯規畫、永續發展、多元文化與價值澄清、台灣母語等主題融入各科教學或活動。
5. 適時培訓學生參加校內外相關學術科競賽，提升學生競爭力。
6. 加強課業輔導(增廣)及補救教學(扶弱)，帶上每一位學生。
決　議︰
案由三︰本科教師專業發展事宜，請 討論。
說　明： 

1. 建立任教科目教學媒體及教師個人教學檔案，以提昇教學成效。
2. 建立本科教師參加研習順序，提高進修（研習）機會，相關表件如附件4。
3. 擇定本科(領域)教學觀摩與指導分享教師。
決　議︰
四、臨時動議
五、散會

★除以上討論事項案由外，請各學科召集人蒐集該科研討議題於會中提出討論。
★請各科教學研究會後一週內將會議記錄及各相表件送交教學組彙整，以便對相關建議提出回覆及執行。
附註：
1.教學研究會議資料及紀錄，為配合新公文格式，請一律用A4直式橫書方式書寫
2.請各科依此議程格式，製作教學研究會議紀錄，並附簽到表送核。
附件1   (檔案下載：秀工首頁>>>行政單位>>>教務處>>>教學組>>>資料下載)
國立秀水高工 100學年度第1學期 教學目標與課程大綱 預定表
	課程

資料
	課程名稱
	開設班級
	學分
	上課地點
	授課

教師
	姓 名

	
	
	
	
	
	
	

	教科書
	書名
	作者
	出版書局

	
	
	
	

	講授

方式
	方式
	所佔比例
	考核

方式
	方式
	所佔比例

	
	理論
	
	
	期中考試
	30(20)%

	
	實作
	
	
	期末考試
	30(20)%

	
	
	
	
	日常考查
	40(60)%

	教學目標及課程大綱

	教學目標
	課程大綱

	
	

	進 度 規 劃 表

	週次
	日期
	預定進度(實習項目)
	起訖

頁數
	作業

次數
	測驗

次數
	備註

	一
	0821-0827
	
	
	
	
	8/23開學、正式上課

	二
	0828-0903
	
	
	
	
	

	三
	0904-0910
	
	
	
	
	

	四
	0911-0917
	
	
	
	
	9/13-14高三複習模擬考

	五
	0918-0924
	
	
	
	
	

	六
	0925-1001
	
	
	
	
	9/27-28建教丙班期中考

	七
	1002-1008
	
	
	
	
	10/6-7全校期中考

	八
	1009-1015
	
	
	
	
	

	九
	1016-1022
	
	
	
	
	10/19第1次作業抽查

	十
	1023-1029
	
	
	
	
	10/23-28百年全運調整停課

	十一
	1030-1105
	
	
	
	
	10/30-11/1高三第一次模擬考

	十二
	1106-1112
	
	
	
	
	11/8-9建教丙班期末考

	十三
	1113-1119
	
	
	
	
	

	十四
	1120-1126
	
	
	
	
	

	十五
	1127-1203
	
	
	
	
	11/28-30第二次全校期中考

	十六
	1204-1210
	
	
	
	
	

	十七
	1211-1217
	
	
	
	
	12/13-14建教丁班期中考

	十八
	1218-1224
	
	
	
	
	12/21第2次作業抽查

12/22-23高三第二次模擬考

	十九
	1225-1231
	
	
	
	
	

	二十
	0101-0107
	
	
	
	
	

	二一
	0108-0114
	
	
	
	
	1/12-16全校期末考

	二二
	0115-0117
	
	
	
	
	

	說明：一般科目送教學組、實習科目請送二份至科主任


附件2
國立秀水高工100學年度第1學期 定期考試命題教師調查表
　　　　　　　　　科教學研究會
	序號
	科目
	班、部別
	命題教師
	備註

	一
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	二
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	三
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	四
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	五
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	六
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	

	七
	
	班級：___________

□普通班□實技班
□建教班□產學訓
	第一次
	
	

	
	
	
	第二次
	
	

	
	
	
	期末考
	
	


若表格不足，請自行新增。
附件3
國立秀水高工100學年度 重（補）修授課人員順序調查表
　　　　　　　　　科教學研究會
	順序
	教師姓名
	備註

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


附件4
國立秀水高工100學年度 學校人員研習順序調查表
　　　　　　　　　科教學研究會
	順序
	教師姓名
	備註

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	


